
第３１号 令和４年 ３月1日発行 特別養護老人ホーム 健推庵こくふ 

因幡の里 ～新春行事 羽根つき～ 

新年明けましておめでとうございます。 
ご利用者と羽根つきを行いましたが 

皆様の動きが活発で写真がブレてしまいました。。。 
今年もショートステイをよろしくお願いいたします。 

今木の里 ～書き初め～ 今年の抱負は～？ 

新春行事として今木の里では書き初めを行いました。
「絆」「笑顔」「元気」といった文字に想いを込めながら
書いておられました。今年もよろしくお願いいたします。 



    

  
 

〒680-8066 鳥取県鳥取市国府町新通り2丁目202 

【ホームページ】http://kensuikai.net 

【こくふの足跡】 
 平素より、皆様には、多大なるご理解・ご協力をいただき、深く感謝を申し上げます。 
 新型コロナ対策下、皆様の「思い」と「絆」を大切に、「安全・安心で、心穏やかな日々」をお過ごし
いただけますよう、「創意工夫」を基調テーマに取り組んでまいりました。 
 これからも、ご利用者様個々の「その人らしさ」を尊重し、皆様から信頼していただける施設を目指し、
職員一丸となって努力してまいりたいと思います。 
 何卒、宜しくお願い申し上げます。                    施設長 六浦 俊樹 

現在平均19名の方が 
ご利用されています。 
 
午前中だけ午後からだけ 
といった半日利用や 
1日利用など選んでいただ
けます。 
 
体験利用や見学も受け付け
ていますので、お気軽にお
問合せ下さい。 

 

【担当】大口・松井 

  【担当】宮崎 

◆ 短期入所（ショートステイ） ◆ 
相談随時受付中 

 ご高齢者が可能な限りご自宅で日常生活を送ることができるよう、孤立感の解消や心身機能の維持
回復、ご家族の介護負担軽減等を目的としてご利用いただけます。また、ご家族の冠婚葬祭や旅行の
ときなどもご利用が可能です。 
 ご利用ご希望の際は担当ケアマネージャー様または、当方担当者にお気軽にご相談ください。 

            ◆ 面会について◆ 
 現在、新型コロナウイルス感染症の対策に伴い、面会を中止させて頂いております。 
オンライン面会については、継続中です。ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

手指を動かす訓練を兼ねて 
新聞紙で鬼退治の準備！ 
今年も一年皆様が 

健康で幸せに過ごせるよう願いを込めて♪ 


